بخش اول

پژوهشی در فن پارچه بافی

دوران قاجاریه در ایران

پادشاهان دوره قاجاریه که زمان پادشاهی آنها از ۱۲۰۹ تا ۱۳۴۴ هجری (۱۷۹۵ تا ۱۹۲۵ میلادی) بود عبارتند از: ۱- آغامحمدخان ۲- فتحعلی شاه ۳- محمدشاه ۴- ناصرالدین شاه ۵- مظفرالدین شاه ۶- محمدعلی شاه ۷- احمدشاه باید توجه داشت که دوران حکومت سلسله قاجار در ایران دوره نکبت بار و کشنده شخصیت ایرانی است.